第４回パールライオンズ杯（Ｕ１０）大会のお知らせ
高崎市少年サッカー育成協議会

チーム　各 位
高崎市少年サッカー育成協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　湯　浅　政　好

(担当：宮石 090-8744-5236)
パールライオンズクラブをスポンサーとして、子どもたちのサッカーを通じての健全育成を目指し、今年度も大会を開催します。

下記のとおり開催しますのでお申込くださるようご案内申し上げます。
記
日　程　平成２１年１０月１７日（土）、１８日(日)、２４日（土）、予備日２５日（日）
場　所　和田橋サッカー場　Ａ、Ｂ、C、Dコート

参加費　無料
表　彰　優勝、準優勝、第三位、敢闘賞、他
参加条件

(1) ４年生以下で構成されているチームであること。

(2) 審判は帯同で実施。

(3) スポーツ安全保険の加入のこと、怪我等については、各チームで対応のこと。
(4) 試合の日程、組合せは事務局で決定。当日の作業分担を各チームに振り分けます。

(5) 申し込み締切りは１０月５日(月)必着にて、下記（宮石）までメール又は郵送で申込み
のこと。（メールの場合は申込み送信先に受付確認の返信をします。）
　※９日までに育成協議会ホームページに組合せ表を掲載します。

　申込み先　　　〒370-1206　高崎市台新田町375-3　宮石修
　　　　　　　　　　　　　　TEL.０９０-８７４４-５２３６
　　　　　　　　メールアドレス：qqwy247r9@miracle.ocn.ne.jp

平成２１年度
第４回パールライオンズ杯(４年生)　申　込　書

チーム名
連絡者氏名
連絡者住所 〒
　　　電話　　　　　　　  　　　　　　　FAX
　　　メールアドレス